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EP-03CIERRE 2018

CONALEP Chiapas

CAPÍTULOS /CONCEPTOS 

/PARTIDAS

DESCRIPCIÓN

21120670
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lunes, 31 de diciembre de 2018

Gran Total  691,285,950.00  490,917,778.72  1,182,203,728.72  1,182,203,728.72  0.00  1,182,203,728.72  1,182,097,529.37  1,182,097,529.37  1,174,038,415.54  1,174,038,415.54  8,165,313.18  106,199.35

INSTITUCIONALES  691,285,950.00  490,917,778.72  1,182,203,728.72  1,182,203,728.72  0.00  1,182,203,728.72  1,182,097,529.37  1,182,097,529.37  1,174,038,415.54  1,174,038,415.54  8,165,313.18  106,199.35

1000  155,936,684.57  25,128,579.31  181,065,263.88  181,065,263.88  0.00  181,065,263.88  181,065,263.88  181,065,263.88  173,143,324.90  173,143,324.90  7,921,938.98  0.00Servicios Personales.

 82,533,404.76  2,169,069.42  84,702,474.18  84,702,474.18  0.00  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  0.00  0.00Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente.1100

 82,533,404.76  2,169,069.42  84,702,474.18  84,702,474.18  0.00  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  0.00  0.00Sueldos Base al Personal Permanente.113

 46,340,056.80  2,865,117.03  49,205,173.83  49,205,173.83  0.00  49,205,173.83  49,205,173.83  49,205,173.83  49,205,173.83  49,205,173.83  0.00  0.00Sueldo al Personal Docente.11302

 20,524,405.56  393,900.34  20,918,305.90  20,918,305.90  0.00  20,918,305.90  20,918,305.90  20,918,305.90  20,918,305.90  20,918,305.90  0.00  0.00Sueldo al Personal de Confianza.11304

 15,668,942.40 -1,089,947.95  14,578,994.45  14,578,994.45  0.00  14,578,994.45  14,578,994.45  14,578,994.45  14,578,994.45  14,578,994.45  0.00  0.00Sueldo al Personal Sindicalizado.11311

 9,225,409.68 -868,838.19  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  0.00Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio.1200

 9,225,409.68 -868,838.19  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  0.00Sueldos Base al Personal Eventual.122

 4,894,103.16  3,462,468.33  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  0.00Sueldo al Personal Eventual.12201

 4,331,306.52 -4,331,306.52  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Sueldo al Personal Interino.12204

 19,853,217.13  4,489,797.09  24,343,014.22  24,343,014.22  0.00  24,343,014.22  24,343,014.22  24,343,014.22  24,343,014.22  24,343,014.22  0.00  0.00Remuneraciones Adicionales y Especiales.1300

 462,884.15  0.00  462,884.15  462,884.15  0.00  462,884.15  462,884.15  462,884.15  462,884.15  462,884.15  0.00  0.00Primas por Años de Servicios Efectivos Prestados.131

 462,884.15  0.00  462,884.15  462,884.15  0.00  462,884.15  462,884.15  462,884.15  462,884.15  462,884.15  0.00  0.00Prima Quinquenal por Años de Servicios Efectivos Prestados.13101

 15,715,440.88  1,115,794.67  16,831,235.55  16,831,235.55  0.00  16,831,235.55  16,831,235.55  16,831,235.55  16,831,235.55  16,831,235.55  0.00  0.00Primas de Vacaciones, Dominical y Gratificación de Fin de Año.132

 3,223,388.18  41,292.52  3,264,680.70  3,264,680.70  0.00  3,264,680.70  3,264,680.70  3,264,680.70  3,264,680.70  3,264,680.70  0.00  0.00Primas de Vacaciones y Dominical.13201

 5,229,432.97  68,820.87  5,298,253.84  5,298,253.84  0.00  5,298,253.84  5,298,253.84  5,298,253.84  5,298,253.84  5,298,253.84  0.00  0.00Aguinaldo o Gratificación de Fin de Año.13202

 2,723,482.40  377,130.48  3,100,612.88  3,100,612.88  0.00  3,100,612.88  3,100,612.88  3,100,612.88  3,100,612.88  3,100,612.88  0.00  0.00Primas de Vacaciones y Dominical (Docente).13205

 4,539,137.33  628,550.80  5,167,688.13  5,167,688.13  0.00  5,167,688.13  5,167,688.13  5,167,688.13  5,167,688.13  5,167,688.13  0.00  0.00Aguinaldo o Gratificación de Fin de Año (Docente).13206

 3,674,892.10  3,374,002.42  7,048,894.52  7,048,894.52  0.00  7,048,894.52  7,048,894.52  7,048,894.52  7,048,894.52  7,048,894.52  0.00  0.00Compensaciones.134

 677,029.68  4,343,111.86  5,020,141.54  5,020,141.54  0.00  5,020,141.54  5,020,141.54  5,020,141.54  5,020,141.54  5,020,141.54  0.00  0.00Compensaciones por Servicios Especiales.13420

 969,109.44 -969,109.44  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Compensación Fija.13422

 2,028,752.98  0.00  2,028,752.98  2,028,752.98  0.00  2,028,752.98  2,028,752.98  2,028,752.98  2,028,752.98  2,028,752.98  0.00  0.00Ajuste de Calendario.13425

 29,248,875.47  9,722,030.71  38,970,906.18  38,970,906.18  0.00  38,970,906.18  38,970,906.18  38,970,906.18  31,048,967.20  31,048,967.20  7,921,938.98  0.00Seguridad Social.1400

 12,729,893.87  5,438,654.47  18,168,548.34  18,168,548.34  0.00  18,168,548.34  18,168,548.34  18,168,548.34  15,774,552.63  15,774,552.63  2,393,995.71  0.00Aportaciones de Seguridad Social.141

 8,594,878.13  3,965,107.49  12,559,985.62  12,559,985.62  0.00  12,559,985.62  12,559,985.62  12,559,985.62  11,384,762.01  11,384,762.01  1,175,223.61  0.00Aportaciones al ISSSTE.14101

 4,135,015.74  1,473,546.98  5,608,562.72  5,608,562.72  0.00  5,608,562.72  5,608,562.72  5,608,562.72  4,389,790.62  4,389,790.62  1,218,772.10  0.00Aportaciones al Seguro de Cesantía en Edad Avanzada y Vejez14105

 4,310,370.68  3,699,983.05  8,010,353.73  8,010,353.73  0.00  8,010,353.73  8,010,353.73  8,010,353.73  6,542,889.00  6,542,889.00  1,467,464.73  0.00Aportaciones a Fondos de Vivienda.142

 4,310,370.68  3,699,983.05  8,010,353.73  8,010,353.73  0.00  8,010,353.73  8,010,353.73  8,010,353.73  6,542,889.00  6,542,889.00  1,467,464.73  0.00Aportaciones al FOVISSSTE.14201

 12,208,610.92 -431,044.09  11,777,566.83  11,777,566.83  0.00  11,777,566.83  11,777,566.83  11,777,566.83  7,717,088.29  7,717,088.29  4,060,478.54  0.00Aportaciones al Sistema para el Retiro.143

 2,555,357.44  97,956.44  2,653,313.88  2,653,313.88  0.00  2,653,313.88  2,653,313.88  2,653,313.88  1,720,490.45  1,720,490.45  932,823.43  0.00Aportaciones al Sistema de Ahorro para el Retiro.14301

 9,653,253.48 -529,000.53  9,124,252.95  9,124,252.95  0.00  9,124,252.95  9,124,252.95  9,124,252.95  5,996,597.84  5,996,597.84  3,127,655.11  0.00Depósitos para el Ahorro Solidario14302

 0.00  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  0.00  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  0.00  0.00Aportaciones para Seguros.144

 0.00  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  0.00  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  0.00  0.00Cuotas para el Seguro de Vida.14401

 10,912,398.61  6,173,998.20  17,086,396.81  17,086,396.81  0.00  17,086,396.81  17,086,396.81  17,086,396.81  17,086,396.81  17,086,396.81  0.00  0.00Otras Prestaciones Sociales y Económicas.1500

 0.00  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  0.00  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  0.00  0.00Indemnizaciones.152

 0.00  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  0.00  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  0.00  0.00Liquidaciones por Indemnizaciones y por Sueldos y Salarios Caídos.15206
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Gran Total  691,285,950.00  490,917,778.72  1,182,203,728.72  1,182,203,728.72  0.00  1,182,203,728.72  1,182,097,529.37  1,182,097,529.37  1,174,038,415.54  1,174,038,415.54  8,165,313.18  106,199.35

INSTITUCIONALES  691,285,950.00  490,917,778.72  1,182,203,728.72  1,182,203,728.72  0.00  1,182,203,728.72  1,182,097,529.37  1,182,097,529.37  1,174,038,415.54  1,174,038,415.54  8,165,313.18  106,199.35

1000  155,936,684.57  25,128,579.31  181,065,263.88  181,065,263.88  0.00  181,065,263.88  181,065,263.88  181,065,263.88  173,143,324.90  173,143,324.90  7,921,938.98  0.00Servicios Personales.

 82,533,404.76  2,169,069.42  84,702,474.18  84,702,474.18  0.00  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  0.00  0.00Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente.1100

 82,533,404.76  2,169,069.42  84,702,474.18  84,702,474.18  0.00  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  0.00  0.00Sueldos Base al Personal Permanente.113

 46,340,056.80  2,865,117.03  49,205,173.83  49,205,173.83  0.00  49,205,173.83  49,205,173.83  49,205,173.83  49,205,173.83  49,205,173.83  0.00  0.00Sueldo al Personal Docente.11302

 20,524,405.56  393,900.34  20,918,305.90  20,918,305.90  0.00  20,918,305.90  20,918,305.90  20,918,305.90  20,918,305.90  20,918,305.90  0.00  0.00Sueldo al Personal de Confianza.11304

 15,668,942.40 -1,089,947.95  14,578,994.45  14,578,994.45  0.00  14,578,994.45  14,578,994.45  14,578,994.45  14,578,994.45  14,578,994.45  0.00  0.00Sueldo al Personal Sindicalizado.11311

 9,225,409.68 -868,838.19  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  0.00Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio.1200

 9,225,409.68 -868,838.19  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  0.00Sueldos Base al Personal Eventual.122

 4,894,103.16  3,462,468.33  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  0.00Sueldo al Personal Eventual.12201

 4,331,306.52 -4,331,306.52  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Sueldo al Personal Interino.12204

 19,853,217.13  4,489,797.09  24,343,014.22  24,343,014.22  0.00  24,343,014.22  24,343,014.22  24,343,014.22  24,343,014.22  24,343,014.22  0.00  0.00Remuneraciones Adicionales y Especiales.1300

 462,884.15  0.00  462,884.15  462,884.15  0.00  462,884.15  462,884.15  462,884.15  462,884.15  462,884.15  0.00  0.00Primas por Años de Servicios Efectivos Prestados.131

 462,884.15  0.00  462,884.15  462,884.15  0.00  462,884.15  462,884.15  462,884.15  462,884.15  462,884.15  0.00  0.00Prima Quinquenal por Años de Servicios Efectivos Prestados.13101

 15,715,440.88  1,115,794.67  16,831,235.55  16,831,235.55  0.00  16,831,235.55  16,831,235.55  16,831,235.55  16,831,235.55  16,831,235.55  0.00  0.00Primas de Vacaciones, Dominical y Gratificación de Fin de Año.132

 3,223,388.18  41,292.52  3,264,680.70  3,264,680.70  0.00  3,264,680.70  3,264,680.70  3,264,680.70  3,264,680.70  3,264,680.70  0.00  0.00Primas de Vacaciones y Dominical.13201

 5,229,432.97  68,820.87  5,298,253.84  5,298,253.84  0.00  5,298,253.84  5,298,253.84  5,298,253.84  5,298,253.84  5,298,253.84  0.00  0.00Aguinaldo o Gratificación de Fin de Año.13202

 2,723,482.40  377,130.48  3,100,612.88  3,100,612.88  0.00  3,100,612.88  3,100,612.88  3,100,612.88  3,100,612.88  3,100,612.88  0.00  0.00Primas de Vacaciones y Dominical (Docente).13205

 4,539,137.33  628,550.80  5,167,688.13  5,167,688.13  0.00  5,167,688.13  5,167,688.13  5,167,688.13  5,167,688.13  5,167,688.13  0.00  0.00Aguinaldo o Gratificación de Fin de Año (Docente).13206

 3,674,892.10  3,374,002.42  7,048,894.52  7,048,894.52  0.00  7,048,894.52  7,048,894.52  7,048,894.52  7,048,894.52  7,048,894.52  0.00  0.00Compensaciones.134

 677,029.68  4,343,111.86  5,020,141.54  5,020,141.54  0.00  5,020,141.54  5,020,141.54  5,020,141.54  5,020,141.54  5,020,141.54  0.00  0.00Compensaciones por Servicios Especiales.13420

 969,109.44 -969,109.44  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Compensación Fija.13422

 2,028,752.98  0.00  2,028,752.98  2,028,752.98  0.00  2,028,752.98  2,028,752.98  2,028,752.98  2,028,752.98  2,028,752.98  0.00  0.00Ajuste de Calendario.13425

 29,248,875.47  9,722,030.71  38,970,906.18  38,970,906.18  0.00  38,970,906.18  38,970,906.18  38,970,906.18  31,048,967.20  31,048,967.20  7,921,938.98  0.00Seguridad Social.1400

 12,729,893.87  5,438,654.47  18,168,548.34  18,168,548.34  0.00  18,168,548.34  18,168,548.34  18,168,548.34  15,774,552.63  15,774,552.63  2,393,995.71  0.00Aportaciones de Seguridad Social.141

 8,594,878.13  3,965,107.49  12,559,985.62  12,559,985.62  0.00  12,559,985.62  12,559,985.62  12,559,985.62  11,384,762.01  11,384,762.01  1,175,223.61  0.00Aportaciones al ISSSTE.14101

 4,135,015.74  1,473,546.98  5,608,562.72  5,608,562.72  0.00  5,608,562.72  5,608,562.72  5,608,562.72  4,389,790.62  4,389,790.62  1,218,772.10  0.00Aportaciones al Seguro de Cesantía en Edad Avanzada y Vejez14105

 4,310,370.68  3,699,983.05  8,010,353.73  8,010,353.73  0.00  8,010,353.73  8,010,353.73  8,010,353.73  6,542,889.00  6,542,889.00  1,467,464.73  0.00Aportaciones a Fondos de Vivienda.142

 4,310,370.68  3,699,983.05  8,010,353.73  8,010,353.73  0.00  8,010,353.73  8,010,353.73  8,010,353.73  6,542,889.00  6,542,889.00  1,467,464.73  0.00Aportaciones al FOVISSSTE.14201

 12,208,610.92 -431,044.09  11,777,566.83  11,777,566.83  0.00  11,777,566.83  11,777,566.83  11,777,566.83  7,717,088.29  7,717,088.29  4,060,478.54  0.00Aportaciones al Sistema para el Retiro.143

 2,555,357.44  97,956.44  2,653,313.88  2,653,313.88  0.00  2,653,313.88  2,653,313.88  2,653,313.88  1,720,490.45  1,720,490.45  932,823.43  0.00Aportaciones al Sistema de Ahorro para el Retiro.14301

 9,653,253.48 -529,000.53  9,124,252.95  9,124,252.95  0.00  9,124,252.95  9,124,252.95  9,124,252.95  5,996,597.84  5,996,597.84  3,127,655.11  0.00Depósitos para el Ahorro Solidario14302

 0.00  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  0.00  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  0.00  0.00Aportaciones para Seguros.144

 0.00  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  0.00  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  0.00  0.00Cuotas para el Seguro de Vida.14401

 10,912,398.61  6,173,998.20  17,086,396.81  17,086,396.81  0.00  17,086,396.81  17,086,396.81  17,086,396.81  17,086,396.81  17,086,396.81  0.00  0.00Otras Prestaciones Sociales y Económicas.1500

 0.00  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  0.00  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  0.00  0.00Indemnizaciones.152

 0.00  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  0.00  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  0.00  0.00Liquidaciones por Indemnizaciones y por Sueldos y Salarios Caídos.15206
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EP-03CIERRE 2018

CONALEP Chiapas

CAPÍTULOS /CONCEPTOS 

/PARTIDAS

DESCRIPCIÓN

21120670

Presupuesto

Aprobado

Modificación 

Neta

Presupuesto 

Modificado

Presupuesto 

Liberado

Presupuesto 

por Liberar

Presupuesto 

Ministrado

Presupuesto 

Comprometido 

Modificado

Presupuesto 

Devengado 

Modificado

Presupuesto 

Ejercido 

Modificado

Presupuesto 

Pagado 

Modificado

Disponibilidad 

Financiera 

Modificada

Disponible 

Presupuestario 

Modificado

lunes, 31 de diciembre de 2018

Gran Total  691,285,950.00  490,917,778.72  1,182,203,728.72  1,182,203,728.72  0.00  1,182,203,728.72  1,182,097,529.37  1,182,097,529.37  1,174,038,415.54  1,174,038,415.54  8,165,313.18  106,199.35

INSTITUCIONALES  691,285,950.00  490,917,778.72  1,182,203,728.72  1,182,203,728.72  0.00  1,182,203,728.72  1,182,097,529.37  1,182,097,529.37  1,174,038,415.54  1,174,038,415.54  8,165,313.18  106,199.35

1000  155,936,684.57  25,128,579.31  181,065,263.88  181,065,263.88  0.00  181,065,263.88  181,065,263.88  181,065,263.88  173,143,324.90  173,143,324.90  7,921,938.98  0.00Servicios Personales.

 82,533,404.76  2,169,069.42  84,702,474.18  84,702,474.18  0.00  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  0.00  0.00Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente.1100

 82,533,404.76  2,169,069.42  84,702,474.18  84,702,474.18  0.00  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  0.00  0.00Sueldos Base al Personal Permanente.113

 46,340,056.80  2,865,117.03  49,205,173.83  49,205,173.83  0.00  49,205,173.83  49,205,173.83  49,205,173.83  49,205,173.83  49,205,173.83  0.00  0.00Sueldo al Personal Docente.11302

 20,524,405.56  393,900.34  20,918,305.90  20,918,305.90  0.00  20,918,305.90  20,918,305.90  20,918,305.90  20,918,305.90  20,918,305.90  0.00  0.00Sueldo al Personal de Confianza.11304

 15,668,942.40 -1,089,947.95  14,578,994.45  14,578,994.45  0.00  14,578,994.45  14,578,994.45  14,578,994.45  14,578,994.45  14,578,994.45  0.00  0.00Sueldo al Personal Sindicalizado.11311

 9,225,409.68 -868,838.19  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  0.00Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio.1200

 9,225,409.68 -868,838.19  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  0.00Sueldos Base al Personal Eventual.122

 4,894,103.16  3,462,468.33  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  0.00Sueldo al Personal Eventual.12201

 4,331,306.52 -4,331,306.52  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Sueldo al Personal Interino.12204

 19,853,217.13  4,489,797.09  24,343,014.22  24,343,014.22  0.00  24,343,014.22  24,343,014.22  24,343,014.22  24,343,014.22  24,343,014.22  0.00  0.00Remuneraciones Adicionales y Especiales.1300

 462,884.15  0.00  462,884.15  462,884.15  0.00  462,884.15  462,884.15  462,884.15  462,884.15  462,884.15  0.00  0.00Primas por Años de Servicios Efectivos Prestados.131

 462,884.15  0.00  462,884.15  462,884.15  0.00  462,884.15  462,884.15  462,884.15  462,884.15  462,884.15  0.00  0.00Prima Quinquenal por Años de Servicios Efectivos Prestados.13101

 15,715,440.88  1,115,794.67  16,831,235.55  16,831,235.55  0.00  16,831,235.55  16,831,235.55  16,831,235.55  16,831,235.55  16,831,235.55  0.00  0.00Primas de Vacaciones, Dominical y Gratificación de Fin de Año.132

 3,223,388.18  41,292.52  3,264,680.70  3,264,680.70  0.00  3,264,680.70  3,264,680.70  3,264,680.70  3,264,680.70  3,264,680.70  0.00  0.00Primas de Vacaciones y Dominical.13201

 5,229,432.97  68,820.87  5,298,253.84  5,298,253.84  0.00  5,298,253.84  5,298,253.84  5,298,253.84  5,298,253.84  5,298,253.84  0.00  0.00Aguinaldo o Gratificación de Fin de Año.13202

 2,723,482.40  377,130.48  3,100,612.88  3,100,612.88  0.00  3,100,612.88  3,100,612.88  3,100,612.88  3,100,612.88  3,100,612.88  0.00  0.00Primas de Vacaciones y Dominical (Docente).13205

 4,539,137.33  628,550.80  5,167,688.13  5,167,688.13  0.00  5,167,688.13  5,167,688.13  5,167,688.13  5,167,688.13  5,167,688.13  0.00  0.00Aguinaldo o Gratificación de Fin de Año (Docente).13206

 3,674,892.10  3,374,002.42  7,048,894.52  7,048,894.52  0.00  7,048,894.52  7,048,894.52  7,048,894.52  7,048,894.52  7,048,894.52  0.00  0.00Compensaciones.134

 677,029.68  4,343,111.86  5,020,141.54  5,020,141.54  0.00  5,020,141.54  5,020,141.54  5,020,141.54  5,020,141.54  5,020,141.54  0.00  0.00Compensaciones por Servicios Especiales.13420

 969,109.44 -969,109.44  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Compensación Fija.13422

 2,028,752.98  0.00  2,028,752.98  2,028,752.98  0.00  2,028,752.98  2,028,752.98  2,028,752.98  2,028,752.98  2,028,752.98  0.00  0.00Ajuste de Calendario.13425

 29,248,875.47  9,722,030.71  38,970,906.18  38,970,906.18  0.00  38,970,906.18  38,970,906.18  38,970,906.18  31,048,967.20  31,048,967.20  7,921,938.98  0.00Seguridad Social.1400

 12,729,893.87  5,438,654.47  18,168,548.34  18,168,548.34  0.00  18,168,548.34  18,168,548.34  18,168,548.34  15,774,552.63  15,774,552.63  2,393,995.71  0.00Aportaciones de Seguridad Social.141

 8,594,878.13  3,965,107.49  12,559,985.62  12,559,985.62  0.00  12,559,985.62  12,559,985.62  12,559,985.62  11,384,762.01  11,384,762.01  1,175,223.61  0.00Aportaciones al ISSSTE.14101

 4,135,015.74  1,473,546.98  5,608,562.72  5,608,562.72  0.00  5,608,562.72  5,608,562.72  5,608,562.72  4,389,790.62  4,389,790.62  1,218,772.10  0.00Aportaciones al Seguro de Cesantía en Edad Avanzada y Vejez14105

 4,310,370.68  3,699,983.05  8,010,353.73  8,010,353.73  0.00  8,010,353.73  8,010,353.73  8,010,353.73  6,542,889.00  6,542,889.00  1,467,464.73  0.00Aportaciones a Fondos de Vivienda.142

 4,310,370.68  3,699,983.05  8,010,353.73  8,010,353.73  0.00  8,010,353.73  8,010,353.73  8,010,353.73  6,542,889.00  6,542,889.00  1,467,464.73  0.00Aportaciones al FOVISSSTE.14201

 12,208,610.92 -431,044.09  11,777,566.83  11,777,566.83  0.00  11,777,566.83  11,777,566.83  11,777,566.83  7,717,088.29  7,717,088.29  4,060,478.54  0.00Aportaciones al Sistema para el Retiro.143

 2,555,357.44  97,956.44  2,653,313.88  2,653,313.88  0.00  2,653,313.88  2,653,313.88  2,653,313.88  1,720,490.45  1,720,490.45  932,823.43  0.00Aportaciones al Sistema de Ahorro para el Retiro.14301

 9,653,253.48 -529,000.53  9,124,252.95  9,124,252.95  0.00  9,124,252.95  9,124,252.95  9,124,252.95  5,996,597.84  5,996,597.84  3,127,655.11  0.00Depósitos para el Ahorro Solidario14302

 0.00  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  0.00  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  0.00  0.00Aportaciones para Seguros.144

 0.00  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  0.00  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  0.00  0.00Cuotas para el Seguro de Vida.14401

 10,912,398.61  6,173,998.20  17,086,396.81  17,086,396.81  0.00  17,086,396.81  17,086,396.81  17,086,396.81  17,086,396.81  17,086,396.81  0.00  0.00Otras Prestaciones Sociales y Económicas.1500

 0.00  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  0.00  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  0.00  0.00Indemnizaciones.152

 0.00  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  0.00  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  0.00  0.00Liquidaciones por Indemnizaciones y por Sueldos y Salarios Caídos.15206
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CAPÍTULOS /CONCEPTOS 
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Presupuesto
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Neta

Presupuesto 
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Presupuesto 

Liberado

Presupuesto 

por Liberar

Presupuesto 
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Presupuesto 
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Gran Total  691,285,950.00  490,917,778.72  1,182,203,728.72  1,182,203,728.72  0.00  1,182,203,728.72  1,182,097,529.37  1,182,097,529.37  1,174,038,415.54  1,174,038,415.54  8,165,313.18  106,199.35

INSTITUCIONALES  691,285,950.00  490,917,778.72  1,182,203,728.72  1,182,203,728.72  0.00  1,182,203,728.72  1,182,097,529.37  1,182,097,529.37  1,174,038,415.54  1,174,038,415.54  8,165,313.18  106,199.35

1000  155,936,684.57  25,128,579.31  181,065,263.88  181,065,263.88  0.00  181,065,263.88  181,065,263.88  181,065,263.88  173,143,324.90  173,143,324.90  7,921,938.98  0.00Servicios Personales.

 82,533,404.76  2,169,069.42  84,702,474.18  84,702,474.18  0.00  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  0.00  0.00Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente.1100

 82,533,404.76  2,169,069.42  84,702,474.18  84,702,474.18  0.00  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  0.00  0.00Sueldos Base al Personal Permanente.113

 46,340,056.80  2,865,117.03  49,205,173.83  49,205,173.83  0.00  49,205,173.83  49,205,173.83  49,205,173.83  49,205,173.83  49,205,173.83  0.00  0.00Sueldo al Personal Docente.11302

 20,524,405.56  393,900.34  20,918,305.90  20,918,305.90  0.00  20,918,305.90  20,918,305.90  20,918,305.90  20,918,305.90  20,918,305.90  0.00  0.00Sueldo al Personal de Confianza.11304

 15,668,942.40 -1,089,947.95  14,578,994.45  14,578,994.45  0.00  14,578,994.45  14,578,994.45  14,578,994.45  14,578,994.45  14,578,994.45  0.00  0.00Sueldo al Personal Sindicalizado.11311

 9,225,409.68 -868,838.19  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  0.00Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio.1200

 9,225,409.68 -868,838.19  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  0.00Sueldos Base al Personal Eventual.122

 4,894,103.16  3,462,468.33  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  0.00Sueldo al Personal Eventual.12201

 4,331,306.52 -4,331,306.52  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Sueldo al Personal Interino.12204

 19,853,217.13  4,489,797.09  24,343,014.22  24,343,014.22  0.00  24,343,014.22  24,343,014.22  24,343,014.22  24,343,014.22  24,343,014.22  0.00  0.00Remuneraciones Adicionales y Especiales.1300

 462,884.15  0.00  462,884.15  462,884.15  0.00  462,884.15  462,884.15  462,884.15  462,884.15  462,884.15  0.00  0.00Primas por Años de Servicios Efectivos Prestados.131

 462,884.15  0.00  462,884.15  462,884.15  0.00  462,884.15  462,884.15  462,884.15  462,884.15  462,884.15  0.00  0.00Prima Quinquenal por Años de Servicios Efectivos Prestados.13101

 15,715,440.88  1,115,794.67  16,831,235.55  16,831,235.55  0.00  16,831,235.55  16,831,235.55  16,831,235.55  16,831,235.55  16,831,235.55  0.00  0.00Primas de Vacaciones, Dominical y Gratificación de Fin de Año.132

 3,223,388.18  41,292.52  3,264,680.70  3,264,680.70  0.00  3,264,680.70  3,264,680.70  3,264,680.70  3,264,680.70  3,264,680.70  0.00  0.00Primas de Vacaciones y Dominical.13201

 5,229,432.97  68,820.87  5,298,253.84  5,298,253.84  0.00  5,298,253.84  5,298,253.84  5,298,253.84  5,298,253.84  5,298,253.84  0.00  0.00Aguinaldo o Gratificación de Fin de Año.13202

 2,723,482.40  377,130.48  3,100,612.88  3,100,612.88  0.00  3,100,612.88  3,100,612.88  3,100,612.88  3,100,612.88  3,100,612.88  0.00  0.00Primas de Vacaciones y Dominical (Docente).13205

 4,539,137.33  628,550.80  5,167,688.13  5,167,688.13  0.00  5,167,688.13  5,167,688.13  5,167,688.13  5,167,688.13  5,167,688.13  0.00  0.00Aguinaldo o Gratificación de Fin de Año (Docente).13206

 3,674,892.10  3,374,002.42  7,048,894.52  7,048,894.52  0.00  7,048,894.52  7,048,894.52  7,048,894.52  7,048,894.52  7,048,894.52  0.00  0.00Compensaciones.134

 677,029.68  4,343,111.86  5,020,141.54  5,020,141.54  0.00  5,020,141.54  5,020,141.54  5,020,141.54  5,020,141.54  5,020,141.54  0.00  0.00Compensaciones por Servicios Especiales.13420

 969,109.44 -969,109.44  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Compensación Fija.13422

 2,028,752.98  0.00  2,028,752.98  2,028,752.98  0.00  2,028,752.98  2,028,752.98  2,028,752.98  2,028,752.98  2,028,752.98  0.00  0.00Ajuste de Calendario.13425

 29,248,875.47  9,722,030.71  38,970,906.18  38,970,906.18  0.00  38,970,906.18  38,970,906.18  38,970,906.18  31,048,967.20  31,048,967.20  7,921,938.98  0.00Seguridad Social.1400

 12,729,893.87  5,438,654.47  18,168,548.34  18,168,548.34  0.00  18,168,548.34  18,168,548.34  18,168,548.34  15,774,552.63  15,774,552.63  2,393,995.71  0.00Aportaciones de Seguridad Social.141

 8,594,878.13  3,965,107.49  12,559,985.62  12,559,985.62  0.00  12,559,985.62  12,559,985.62  12,559,985.62  11,384,762.01  11,384,762.01  1,175,223.61  0.00Aportaciones al ISSSTE.14101

 4,135,015.74  1,473,546.98  5,608,562.72  5,608,562.72  0.00  5,608,562.72  5,608,562.72  5,608,562.72  4,389,790.62  4,389,790.62  1,218,772.10  0.00Aportaciones al Seguro de Cesantía en Edad Avanzada y Vejez14105

 4,310,370.68  3,699,983.05  8,010,353.73  8,010,353.73  0.00  8,010,353.73  8,010,353.73  8,010,353.73  6,542,889.00  6,542,889.00  1,467,464.73  0.00Aportaciones a Fondos de Vivienda.142

 4,310,370.68  3,699,983.05  8,010,353.73  8,010,353.73  0.00  8,010,353.73  8,010,353.73  8,010,353.73  6,542,889.00  6,542,889.00  1,467,464.73  0.00Aportaciones al FOVISSSTE.14201

 12,208,610.92 -431,044.09  11,777,566.83  11,777,566.83  0.00  11,777,566.83  11,777,566.83  11,777,566.83  7,717,088.29  7,717,088.29  4,060,478.54  0.00Aportaciones al Sistema para el Retiro.143

 2,555,357.44  97,956.44  2,653,313.88  2,653,313.88  0.00  2,653,313.88  2,653,313.88  2,653,313.88  1,720,490.45  1,720,490.45  932,823.43  0.00Aportaciones al Sistema de Ahorro para el Retiro.14301

 9,653,253.48 -529,000.53  9,124,252.95  9,124,252.95  0.00  9,124,252.95  9,124,252.95  9,124,252.95  5,996,597.84  5,996,597.84  3,127,655.11  0.00Depósitos para el Ahorro Solidario14302

 0.00  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  0.00  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  0.00  0.00Aportaciones para Seguros.144

 0.00  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  0.00  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  0.00  0.00Cuotas para el Seguro de Vida.14401

 10,912,398.61  6,173,998.20  17,086,396.81  17,086,396.81  0.00  17,086,396.81  17,086,396.81  17,086,396.81  17,086,396.81  17,086,396.81  0.00  0.00Otras Prestaciones Sociales y Económicas.1500

 0.00  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  0.00  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  0.00  0.00Indemnizaciones.152

 0.00  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  0.00  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  0.00  0.00Liquidaciones por Indemnizaciones y por Sueldos y Salarios Caídos.15206



GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

Órden de Pago a Proveedores y Contratistas

CONALEP Chiapas

DEPOSÍTESE CON CARGO AL PRESUPUESTO DEL ORGANISMO PÚBLICO

CLAVE

ADMINISTRATIVA
NOMBRE

Fecha de Expedición

Día Mes Año

07 02 2019

No. de Órden de Pago

IMPORTE
SUBFUENTE DE

FINANCIMIENTO

FUENTE DE

FINANCIAMIENTO
NOMBRE DEL PROYECTO

21120670 CONALEP Chiapas

No. de Operación

Fecha de Afectación

26/12/2018   3:54 p.m.

2112067012EJE3000096

Educacion Profesional técnica 5826 S  6,247.86

TOTAL A DEPOSITAR

DATOS DEL PROVEEDOR Y CONTRATISTA

NOMBRE O RAZÓN SOCIALR.F.C.

NOMBRE DEL BANCO No. DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA

No. de Contrato
ESTIMACIÓN, FACTURA Y/O DOCUMENTO QUE GENERE EL PAGO

No. DOCUMENTO IMPORTE IVA SUBTOTAL RETENCIÓN IMPORTE TOTAL

 6,247.86



Fase del Pagado

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS Fecha de Expedición

AñoMesDía

20190207
CONALEP Chiapas

No. de Operación

No. de Cheque y/oTransferencia

No. de Órden de Pago

518

2112067012PAG3000098

Fecha de Afectación

27/12/2018  12:50 p.m.

PARTIDAS PRESUPUESTARIAS IMPORTE A PAGARNo.

012521A00501E03A001 000031401125826S0120181  6,247.861

CONCEPTO

518. DIC. FACT. 130181201541(5826) POR LA LINEA DE TELEFONIA TELMEX CUENTA MAESTRA NUMERO 0F00571 POR EL MES DE DICIEMBRE

CUENTA DESTINO CUENTA ORIGEN

Banco:

No. Cuenta:

Sucursal:

Importe:     $

Plaza:

Banco:

No. Cuenta:

Sucursal:

Plaza:

Beneficiario:

(Seis Mil Doscientos Cuarenta y Siete Pesos 86 / 100 M.N.)

BANORTE, S.A.

0593306431

2534

000

TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE  C.V.

 6,247.86



(PESOS)

SISTEMA PRESUPUESTARIO 2018

Por Capítulos, Concepto, Partida Genérica y Partida Específica por Clasificación Administrativa

SECRETARÍA DE HACIENDA

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

Página 1 de 6

EP-03CIERRE 2018

CONALEP Chiapas

CAPÍTULOS /CONCEPTOS 

/PARTIDAS

DESCRIPCIÓN

21120670

Presupuesto

Aprobado

Modificación 

Neta

Presupuesto 

Modificado

Presupuesto 

Liberado

Presupuesto 

por Liberar

Presupuesto 

Ministrado

Presupuesto 

Comprometido 

Modificado

Presupuesto 

Devengado 

Modificado

Presupuesto 

Ejercido 

Modificado

Presupuesto 

Pagado 

Modificado

Disponibilidad 

Financiera 

Modificada

Disponible 

Presupuestario 

Modificado

lunes, 31 de diciembre de 2018

Gran Total  691,285,950.00  490,917,778.72  1,182,203,728.72  1,182,203,728.72  0.00  1,182,203,728.72  1,182,097,529.37  1,182,097,529.37  1,174,038,415.54  1,174,038,415.54  8,165,313.18  106,199.35

INSTITUCIONALES  691,285,950.00  490,917,778.72  1,182,203,728.72  1,182,203,728.72  0.00  1,182,203,728.72  1,182,097,529.37  1,182,097,529.37  1,174,038,415.54  1,174,038,415.54  8,165,313.18  106,199.35

1000  155,936,684.57  25,128,579.31  181,065,263.88  181,065,263.88  0.00  181,065,263.88  181,065,263.88  181,065,263.88  173,143,324.90  173,143,324.90  7,921,938.98  0.00Servicios Personales.

 82,533,404.76  2,169,069.42  84,702,474.18  84,702,474.18  0.00  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  0.00  0.00Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente.1100

 82,533,404.76  2,169,069.42  84,702,474.18  84,702,474.18  0.00  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  0.00  0.00Sueldos Base al Personal Permanente.113

 46,340,056.80  2,865,117.03  49,205,173.83  49,205,173.83  0.00  49,205,173.83  49,205,173.83  49,205,173.83  49,205,173.83  49,205,173.83  0.00  0.00Sueldo al Personal Docente.11302

 20,524,405.56  393,900.34  20,918,305.90  20,918,305.90  0.00  20,918,305.90  20,918,305.90  20,918,305.90  20,918,305.90  20,918,305.90  0.00  0.00Sueldo al Personal de Confianza.11304

 15,668,942.40 -1,089,947.95  14,578,994.45  14,578,994.45  0.00  14,578,994.45  14,578,994.45  14,578,994.45  14,578,994.45  14,578,994.45  0.00  0.00Sueldo al Personal Sindicalizado.11311

 9,225,409.68 -868,838.19  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  0.00Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio.1200

 9,225,409.68 -868,838.19  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  0.00Sueldos Base al Personal Eventual.122

 4,894,103.16  3,462,468.33  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  0.00Sueldo al Personal Eventual.12201

 4,331,306.52 -4,331,306.52  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Sueldo al Personal Interino.12204

 19,853,217.13  4,489,797.09  24,343,014.22  24,343,014.22  0.00  24,343,014.22  24,343,014.22  24,343,014.22  24,343,014.22  24,343,014.22  0.00  0.00Remuneraciones Adicionales y Especiales.1300

 462,884.15  0.00  462,884.15  462,884.15  0.00  462,884.15  462,884.15  462,884.15  462,884.15  462,884.15  0.00  0.00Primas por Años de Servicios Efectivos Prestados.131

 462,884.15  0.00  462,884.15  462,884.15  0.00  462,884.15  462,884.15  462,884.15  462,884.15  462,884.15  0.00  0.00Prima Quinquenal por Años de Servicios Efectivos Prestados.13101

 15,715,440.88  1,115,794.67  16,831,235.55  16,831,235.55  0.00  16,831,235.55  16,831,235.55  16,831,235.55  16,831,235.55  16,831,235.55  0.00  0.00Primas de Vacaciones, Dominical y Gratificación de Fin de Año.132

 3,223,388.18  41,292.52  3,264,680.70  3,264,680.70  0.00  3,264,680.70  3,264,680.70  3,264,680.70  3,264,680.70  3,264,680.70  0.00  0.00Primas de Vacaciones y Dominical.13201

 5,229,432.97  68,820.87  5,298,253.84  5,298,253.84  0.00  5,298,253.84  5,298,253.84  5,298,253.84  5,298,253.84  5,298,253.84  0.00  0.00Aguinaldo o Gratificación de Fin de Año.13202

 2,723,482.40  377,130.48  3,100,612.88  3,100,612.88  0.00  3,100,612.88  3,100,612.88  3,100,612.88  3,100,612.88  3,100,612.88  0.00  0.00Primas de Vacaciones y Dominical (Docente).13205

 4,539,137.33  628,550.80  5,167,688.13  5,167,688.13  0.00  5,167,688.13  5,167,688.13  5,167,688.13  5,167,688.13  5,167,688.13  0.00  0.00Aguinaldo o Gratificación de Fin de Año (Docente).13206

 3,674,892.10  3,374,002.42  7,048,894.52  7,048,894.52  0.00  7,048,894.52  7,048,894.52  7,048,894.52  7,048,894.52  7,048,894.52  0.00  0.00Compensaciones.134

 677,029.68  4,343,111.86  5,020,141.54  5,020,141.54  0.00  5,020,141.54  5,020,141.54  5,020,141.54  5,020,141.54  5,020,141.54  0.00  0.00Compensaciones por Servicios Especiales.13420

 969,109.44 -969,109.44  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Compensación Fija.13422

 2,028,752.98  0.00  2,028,752.98  2,028,752.98  0.00  2,028,752.98  2,028,752.98  2,028,752.98  2,028,752.98  2,028,752.98  0.00  0.00Ajuste de Calendario.13425

 29,248,875.47  9,722,030.71  38,970,906.18  38,970,906.18  0.00  38,970,906.18  38,970,906.18  38,970,906.18  31,048,967.20  31,048,967.20  7,921,938.98  0.00Seguridad Social.1400

 12,729,893.87  5,438,654.47  18,168,548.34  18,168,548.34  0.00  18,168,548.34  18,168,548.34  18,168,548.34  15,774,552.63  15,774,552.63  2,393,995.71  0.00Aportaciones de Seguridad Social.141

 8,594,878.13  3,965,107.49  12,559,985.62  12,559,985.62  0.00  12,559,985.62  12,559,985.62  12,559,985.62  11,384,762.01  11,384,762.01  1,175,223.61  0.00Aportaciones al ISSSTE.14101

 4,135,015.74  1,473,546.98  5,608,562.72  5,608,562.72  0.00  5,608,562.72  5,608,562.72  5,608,562.72  4,389,790.62  4,389,790.62  1,218,772.10  0.00Aportaciones al Seguro de Cesantía en Edad Avanzada y Vejez14105

 4,310,370.68  3,699,983.05  8,010,353.73  8,010,353.73  0.00  8,010,353.73  8,010,353.73  8,010,353.73  6,542,889.00  6,542,889.00  1,467,464.73  0.00Aportaciones a Fondos de Vivienda.142

 4,310,370.68  3,699,983.05  8,010,353.73  8,010,353.73  0.00  8,010,353.73  8,010,353.73  8,010,353.73  6,542,889.00  6,542,889.00  1,467,464.73  0.00Aportaciones al FOVISSSTE.14201

 12,208,610.92 -431,044.09  11,777,566.83  11,777,566.83  0.00  11,777,566.83  11,777,566.83  11,777,566.83  7,717,088.29  7,717,088.29  4,060,478.54  0.00Aportaciones al Sistema para el Retiro.143

 2,555,357.44  97,956.44  2,653,313.88  2,653,313.88  0.00  2,653,313.88  2,653,313.88  2,653,313.88  1,720,490.45  1,720,490.45  932,823.43  0.00Aportaciones al Sistema de Ahorro para el Retiro.14301

 9,653,253.48 -529,000.53  9,124,252.95  9,124,252.95  0.00  9,124,252.95  9,124,252.95  9,124,252.95  5,996,597.84  5,996,597.84  3,127,655.11  0.00Depósitos para el Ahorro Solidario14302

 0.00  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  0.00  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  0.00  0.00Aportaciones para Seguros.144

 0.00  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  0.00  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  0.00  0.00Cuotas para el Seguro de Vida.14401

 10,912,398.61  6,173,998.20  17,086,396.81  17,086,396.81  0.00  17,086,396.81  17,086,396.81  17,086,396.81  17,086,396.81  17,086,396.81  0.00  0.00Otras Prestaciones Sociales y Económicas.1500

 0.00  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  0.00  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  0.00  0.00Indemnizaciones.152

 0.00  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  0.00  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  0.00  0.00Liquidaciones por Indemnizaciones y por Sueldos y Salarios Caídos.15206
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CONALEP Chiapas

CAPÍTULOS /CONCEPTOS 

/PARTIDAS

DESCRIPCIÓN

21120670

Presupuesto

Aprobado

Modificación 

Neta

Presupuesto 

Modificado

Presupuesto 

Liberado

Presupuesto 

por Liberar

Presupuesto 

Ministrado

Presupuesto 

Comprometido 

Modificado

Presupuesto 

Devengado 

Modificado

Presupuesto 

Ejercido 

Modificado

Presupuesto 

Pagado 

Modificado

Disponibilidad 

Financiera 

Modificada

Disponible 

Presupuestario 

Modificado

lunes, 31 de diciembre de 2018

Gran Total  691,285,950.00  490,917,778.72  1,182,203,728.72  1,182,203,728.72  0.00  1,182,203,728.72  1,182,097,529.37  1,182,097,529.37  1,174,038,415.54  1,174,038,415.54  8,165,313.18  106,199.35

INSTITUCIONALES  691,285,950.00  490,917,778.72  1,182,203,728.72  1,182,203,728.72  0.00  1,182,203,728.72  1,182,097,529.37  1,182,097,529.37  1,174,038,415.54  1,174,038,415.54  8,165,313.18  106,199.35

1000  155,936,684.57  25,128,579.31  181,065,263.88  181,065,263.88  0.00  181,065,263.88  181,065,263.88  181,065,263.88  173,143,324.90  173,143,324.90  7,921,938.98  0.00Servicios Personales.

 82,533,404.76  2,169,069.42  84,702,474.18  84,702,474.18  0.00  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  0.00  0.00Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente.1100

 82,533,404.76  2,169,069.42  84,702,474.18  84,702,474.18  0.00  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  0.00  0.00Sueldos Base al Personal Permanente.113

 46,340,056.80  2,865,117.03  49,205,173.83  49,205,173.83  0.00  49,205,173.83  49,205,173.83  49,205,173.83  49,205,173.83  49,205,173.83  0.00  0.00Sueldo al Personal Docente.11302

 20,524,405.56  393,900.34  20,918,305.90  20,918,305.90  0.00  20,918,305.90  20,918,305.90  20,918,305.90  20,918,305.90  20,918,305.90  0.00  0.00Sueldo al Personal de Confianza.11304

 15,668,942.40 -1,089,947.95  14,578,994.45  14,578,994.45  0.00  14,578,994.45  14,578,994.45  14,578,994.45  14,578,994.45  14,578,994.45  0.00  0.00Sueldo al Personal Sindicalizado.11311

 9,225,409.68 -868,838.19  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  0.00Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio.1200

 9,225,409.68 -868,838.19  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  0.00Sueldos Base al Personal Eventual.122

 4,894,103.16  3,462,468.33  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  0.00Sueldo al Personal Eventual.12201

 4,331,306.52 -4,331,306.52  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Sueldo al Personal Interino.12204

 19,853,217.13  4,489,797.09  24,343,014.22  24,343,014.22  0.00  24,343,014.22  24,343,014.22  24,343,014.22  24,343,014.22  24,343,014.22  0.00  0.00Remuneraciones Adicionales y Especiales.1300

 462,884.15  0.00  462,884.15  462,884.15  0.00  462,884.15  462,884.15  462,884.15  462,884.15  462,884.15  0.00  0.00Primas por Años de Servicios Efectivos Prestados.131

 462,884.15  0.00  462,884.15  462,884.15  0.00  462,884.15  462,884.15  462,884.15  462,884.15  462,884.15  0.00  0.00Prima Quinquenal por Años de Servicios Efectivos Prestados.13101

 15,715,440.88  1,115,794.67  16,831,235.55  16,831,235.55  0.00  16,831,235.55  16,831,235.55  16,831,235.55  16,831,235.55  16,831,235.55  0.00  0.00Primas de Vacaciones, Dominical y Gratificación de Fin de Año.132

 3,223,388.18  41,292.52  3,264,680.70  3,264,680.70  0.00  3,264,680.70  3,264,680.70  3,264,680.70  3,264,680.70  3,264,680.70  0.00  0.00Primas de Vacaciones y Dominical.13201

 5,229,432.97  68,820.87  5,298,253.84  5,298,253.84  0.00  5,298,253.84  5,298,253.84  5,298,253.84  5,298,253.84  5,298,253.84  0.00  0.00Aguinaldo o Gratificación de Fin de Año.13202

 2,723,482.40  377,130.48  3,100,612.88  3,100,612.88  0.00  3,100,612.88  3,100,612.88  3,100,612.88  3,100,612.88  3,100,612.88  0.00  0.00Primas de Vacaciones y Dominical (Docente).13205

 4,539,137.33  628,550.80  5,167,688.13  5,167,688.13  0.00  5,167,688.13  5,167,688.13  5,167,688.13  5,167,688.13  5,167,688.13  0.00  0.00Aguinaldo o Gratificación de Fin de Año (Docente).13206

 3,674,892.10  3,374,002.42  7,048,894.52  7,048,894.52  0.00  7,048,894.52  7,048,894.52  7,048,894.52  7,048,894.52  7,048,894.52  0.00  0.00Compensaciones.134

 677,029.68  4,343,111.86  5,020,141.54  5,020,141.54  0.00  5,020,141.54  5,020,141.54  5,020,141.54  5,020,141.54  5,020,141.54  0.00  0.00Compensaciones por Servicios Especiales.13420

 969,109.44 -969,109.44  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Compensación Fija.13422

 2,028,752.98  0.00  2,028,752.98  2,028,752.98  0.00  2,028,752.98  2,028,752.98  2,028,752.98  2,028,752.98  2,028,752.98  0.00  0.00Ajuste de Calendario.13425

 29,248,875.47  9,722,030.71  38,970,906.18  38,970,906.18  0.00  38,970,906.18  38,970,906.18  38,970,906.18  31,048,967.20  31,048,967.20  7,921,938.98  0.00Seguridad Social.1400

 12,729,893.87  5,438,654.47  18,168,548.34  18,168,548.34  0.00  18,168,548.34  18,168,548.34  18,168,548.34  15,774,552.63  15,774,552.63  2,393,995.71  0.00Aportaciones de Seguridad Social.141

 8,594,878.13  3,965,107.49  12,559,985.62  12,559,985.62  0.00  12,559,985.62  12,559,985.62  12,559,985.62  11,384,762.01  11,384,762.01  1,175,223.61  0.00Aportaciones al ISSSTE.14101

 4,135,015.74  1,473,546.98  5,608,562.72  5,608,562.72  0.00  5,608,562.72  5,608,562.72  5,608,562.72  4,389,790.62  4,389,790.62  1,218,772.10  0.00Aportaciones al Seguro de Cesantía en Edad Avanzada y Vejez14105

 4,310,370.68  3,699,983.05  8,010,353.73  8,010,353.73  0.00  8,010,353.73  8,010,353.73  8,010,353.73  6,542,889.00  6,542,889.00  1,467,464.73  0.00Aportaciones a Fondos de Vivienda.142

 4,310,370.68  3,699,983.05  8,010,353.73  8,010,353.73  0.00  8,010,353.73  8,010,353.73  8,010,353.73  6,542,889.00  6,542,889.00  1,467,464.73  0.00Aportaciones al FOVISSSTE.14201

 12,208,610.92 -431,044.09  11,777,566.83  11,777,566.83  0.00  11,777,566.83  11,777,566.83  11,777,566.83  7,717,088.29  7,717,088.29  4,060,478.54  0.00Aportaciones al Sistema para el Retiro.143

 2,555,357.44  97,956.44  2,653,313.88  2,653,313.88  0.00  2,653,313.88  2,653,313.88  2,653,313.88  1,720,490.45  1,720,490.45  932,823.43  0.00Aportaciones al Sistema de Ahorro para el Retiro.14301

 9,653,253.48 -529,000.53  9,124,252.95  9,124,252.95  0.00  9,124,252.95  9,124,252.95  9,124,252.95  5,996,597.84  5,996,597.84  3,127,655.11  0.00Depósitos para el Ahorro Solidario14302

 0.00  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  0.00  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  0.00  0.00Aportaciones para Seguros.144

 0.00  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  0.00  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  0.00  0.00Cuotas para el Seguro de Vida.14401

 10,912,398.61  6,173,998.20  17,086,396.81  17,086,396.81  0.00  17,086,396.81  17,086,396.81  17,086,396.81  17,086,396.81  17,086,396.81  0.00  0.00Otras Prestaciones Sociales y Económicas.1500

 0.00  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  0.00  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  0.00  0.00Indemnizaciones.152

 0.00  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  0.00  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  0.00  0.00Liquidaciones por Indemnizaciones y por Sueldos y Salarios Caídos.15206
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SISTEMA PRESUPUESTARIO 2018

Por Capítulos, Concepto, Partida Genérica y Partida Específica por Clasificación Administrativa
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EP-03CIERRE 2018

CONALEP Chiapas

CAPÍTULOS /CONCEPTOS 

/PARTIDAS

DESCRIPCIÓN

21120670

Presupuesto

Aprobado

Modificación 

Neta

Presupuesto 

Modificado

Presupuesto 

Liberado

Presupuesto 

por Liberar

Presupuesto 

Ministrado

Presupuesto 

Comprometido 

Modificado

Presupuesto 

Devengado 

Modificado

Presupuesto 

Ejercido 

Modificado

Presupuesto 

Pagado 

Modificado

Disponibilidad 

Financiera 

Modificada

Disponible 

Presupuestario 

Modificado

lunes, 31 de diciembre de 2018

Gran Total  691,285,950.00  490,917,778.72  1,182,203,728.72  1,182,203,728.72  0.00  1,182,203,728.72  1,182,097,529.37  1,182,097,529.37  1,174,038,415.54  1,174,038,415.54  8,165,313.18  106,199.35

INSTITUCIONALES  691,285,950.00  490,917,778.72  1,182,203,728.72  1,182,203,728.72  0.00  1,182,203,728.72  1,182,097,529.37  1,182,097,529.37  1,174,038,415.54  1,174,038,415.54  8,165,313.18  106,199.35

1000  155,936,684.57  25,128,579.31  181,065,263.88  181,065,263.88  0.00  181,065,263.88  181,065,263.88  181,065,263.88  173,143,324.90  173,143,324.90  7,921,938.98  0.00Servicios Personales.

 82,533,404.76  2,169,069.42  84,702,474.18  84,702,474.18  0.00  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  0.00  0.00Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente.1100

 82,533,404.76  2,169,069.42  84,702,474.18  84,702,474.18  0.00  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  84,702,474.18  0.00  0.00Sueldos Base al Personal Permanente.113

 46,340,056.80  2,865,117.03  49,205,173.83  49,205,173.83  0.00  49,205,173.83  49,205,173.83  49,205,173.83  49,205,173.83  49,205,173.83  0.00  0.00Sueldo al Personal Docente.11302

 20,524,405.56  393,900.34  20,918,305.90  20,918,305.90  0.00  20,918,305.90  20,918,305.90  20,918,305.90  20,918,305.90  20,918,305.90  0.00  0.00Sueldo al Personal de Confianza.11304

 15,668,942.40 -1,089,947.95  14,578,994.45  14,578,994.45  0.00  14,578,994.45  14,578,994.45  14,578,994.45  14,578,994.45  14,578,994.45  0.00  0.00Sueldo al Personal Sindicalizado.11311

 9,225,409.68 -868,838.19  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  0.00Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio.1200

 9,225,409.68 -868,838.19  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  0.00Sueldos Base al Personal Eventual.122

 4,894,103.16  3,462,468.33  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  8,356,571.49  0.00  0.00Sueldo al Personal Eventual.12201

 4,331,306.52 -4,331,306.52  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Sueldo al Personal Interino.12204

 19,853,217.13  4,489,797.09  24,343,014.22  24,343,014.22  0.00  24,343,014.22  24,343,014.22  24,343,014.22  24,343,014.22  24,343,014.22  0.00  0.00Remuneraciones Adicionales y Especiales.1300

 462,884.15  0.00  462,884.15  462,884.15  0.00  462,884.15  462,884.15  462,884.15  462,884.15  462,884.15  0.00  0.00Primas por Años de Servicios Efectivos Prestados.131

 462,884.15  0.00  462,884.15  462,884.15  0.00  462,884.15  462,884.15  462,884.15  462,884.15  462,884.15  0.00  0.00Prima Quinquenal por Años de Servicios Efectivos Prestados.13101

 15,715,440.88  1,115,794.67  16,831,235.55  16,831,235.55  0.00  16,831,235.55  16,831,235.55  16,831,235.55  16,831,235.55  16,831,235.55  0.00  0.00Primas de Vacaciones, Dominical y Gratificación de Fin de Año.132

 3,223,388.18  41,292.52  3,264,680.70  3,264,680.70  0.00  3,264,680.70  3,264,680.70  3,264,680.70  3,264,680.70  3,264,680.70  0.00  0.00Primas de Vacaciones y Dominical.13201

 5,229,432.97  68,820.87  5,298,253.84  5,298,253.84  0.00  5,298,253.84  5,298,253.84  5,298,253.84  5,298,253.84  5,298,253.84  0.00  0.00Aguinaldo o Gratificación de Fin de Año.13202

 2,723,482.40  377,130.48  3,100,612.88  3,100,612.88  0.00  3,100,612.88  3,100,612.88  3,100,612.88  3,100,612.88  3,100,612.88  0.00  0.00Primas de Vacaciones y Dominical (Docente).13205

 4,539,137.33  628,550.80  5,167,688.13  5,167,688.13  0.00  5,167,688.13  5,167,688.13  5,167,688.13  5,167,688.13  5,167,688.13  0.00  0.00Aguinaldo o Gratificación de Fin de Año (Docente).13206

 3,674,892.10  3,374,002.42  7,048,894.52  7,048,894.52  0.00  7,048,894.52  7,048,894.52  7,048,894.52  7,048,894.52  7,048,894.52  0.00  0.00Compensaciones.134

 677,029.68  4,343,111.86  5,020,141.54  5,020,141.54  0.00  5,020,141.54  5,020,141.54  5,020,141.54  5,020,141.54  5,020,141.54  0.00  0.00Compensaciones por Servicios Especiales.13420

 969,109.44 -969,109.44  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Compensación Fija.13422

 2,028,752.98  0.00  2,028,752.98  2,028,752.98  0.00  2,028,752.98  2,028,752.98  2,028,752.98  2,028,752.98  2,028,752.98  0.00  0.00Ajuste de Calendario.13425

 29,248,875.47  9,722,030.71  38,970,906.18  38,970,906.18  0.00  38,970,906.18  38,970,906.18  38,970,906.18  31,048,967.20  31,048,967.20  7,921,938.98  0.00Seguridad Social.1400

 12,729,893.87  5,438,654.47  18,168,548.34  18,168,548.34  0.00  18,168,548.34  18,168,548.34  18,168,548.34  15,774,552.63  15,774,552.63  2,393,995.71  0.00Aportaciones de Seguridad Social.141

 8,594,878.13  3,965,107.49  12,559,985.62  12,559,985.62  0.00  12,559,985.62  12,559,985.62  12,559,985.62  11,384,762.01  11,384,762.01  1,175,223.61  0.00Aportaciones al ISSSTE.14101

 4,135,015.74  1,473,546.98  5,608,562.72  5,608,562.72  0.00  5,608,562.72  5,608,562.72  5,608,562.72  4,389,790.62  4,389,790.62  1,218,772.10  0.00Aportaciones al Seguro de Cesantía en Edad Avanzada y Vejez14105

 4,310,370.68  3,699,983.05  8,010,353.73  8,010,353.73  0.00  8,010,353.73  8,010,353.73  8,010,353.73  6,542,889.00  6,542,889.00  1,467,464.73  0.00Aportaciones a Fondos de Vivienda.142

 4,310,370.68  3,699,983.05  8,010,353.73  8,010,353.73  0.00  8,010,353.73  8,010,353.73  8,010,353.73  6,542,889.00  6,542,889.00  1,467,464.73  0.00Aportaciones al FOVISSSTE.14201

 12,208,610.92 -431,044.09  11,777,566.83  11,777,566.83  0.00  11,777,566.83  11,777,566.83  11,777,566.83  7,717,088.29  7,717,088.29  4,060,478.54  0.00Aportaciones al Sistema para el Retiro.143

 2,555,357.44  97,956.44  2,653,313.88  2,653,313.88  0.00  2,653,313.88  2,653,313.88  2,653,313.88  1,720,490.45  1,720,490.45  932,823.43  0.00Aportaciones al Sistema de Ahorro para el Retiro.14301

 9,653,253.48 -529,000.53  9,124,252.95  9,124,252.95  0.00  9,124,252.95  9,124,252.95  9,124,252.95  5,996,597.84  5,996,597.84  3,127,655.11  0.00Depósitos para el Ahorro Solidario14302

 0.00  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  0.00  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  0.00  0.00Aportaciones para Seguros.144

 0.00  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  0.00  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  1,014,437.28  0.00  0.00Cuotas para el Seguro de Vida.14401

 10,912,398.61  6,173,998.20  17,086,396.81  17,086,396.81  0.00  17,086,396.81  17,086,396.81  17,086,396.81  17,086,396.81  17,086,396.81  0.00  0.00Otras Prestaciones Sociales y Económicas.1500

 0.00  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  0.00  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  0.00  0.00Indemnizaciones.152

 0.00  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  0.00  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  1,102,339.73  0.00  0.00Liquidaciones por Indemnizaciones y por Sueldos y Salarios Caídos.15206



(PESOS)

SISTEMA PRESUPUESTARIO 2018

Recursso Federales - Fondo de aportaciones para la educación tecnológica y de adultos (Clasificación Administrativa)

SECRETARÍA DE HACIENDA

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

Página 1 de 7

EP-5826

CONALEP Chiapas

FI FUN SF SSF PS OAPP AI PT MPIO GASTO TG FF SFTE DESCRIPCIÓNUR

21120670

Presupuesto

Aprobado

Modificación 

Neta

Presupuesto 

Modificado

Presupuesto 

Liberado

Presupuesto 

por Liberar

Presupuesto 

Ministrado

Presupuesto 

Comprometido 

Modificado

Presupuesto 

Devengado 

Modificado

Presupuesto 

Ejercido 

Modificado

Presupuesto 

Pagado 

Modificado

Disponibilidad 

Financiera 

Modificada

Disponible 

Presupuestario 

Modificado

miércoles, 6 de febrero de 2019

COGC TR

Gran Total  175,285,950.00  3,352,392.06  178,638,342.06  178,638,342.06  0.00  178,638,342.06  178,532,586.34  178,532,586.34  178,395,411.49  178,395,411.49  242,930.57  105,755.72

 175,285,950.00Total  3,352,392.06  178,638,342.06  178,638,342.06  0.00  178,638,342.06  178,532,586.34  178,532,586.34  178,395,411.49  178,395,411.49  242,930.57  105,755.72

TOTAL FUENTE DE FINANCIMIENTO  175,285,950.00  3,352,392.06  178,638,342.06  178,638,342.06  0.00  178,638,342.06  178,532,586.34  178,532,586.34  178,395,411.49  178,395,411.49  242,930.57  105,755.72

 175,285,950.00  3,352,392.06  178,638,342.06  178,638,342.06  0.00  178,638,342.06  178,532,586.34  178,532,586.34  178,395,411.49  178,395,411.49  242,930.57  105,755.72TOTAL GLOBAL FUNCIÓN 5 Educación

 0.00  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  0.00  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  0.00  0.00TOTAL GLOBAL SUBFUENTE DE FINANCIAMIENTO F Recursos por Ingresos Excedentes

INSTITUCIONALES  0.00  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  0.00  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  0.00  0.00

01  0.00  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  0.00  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  0.00  0.00Dirección de Planeación y Evaluación

01 2  0.00  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  0.00  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  0.00  0.00Desarrollo Social

 0.00  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  0.00  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  0.00  0.0001 2 5 Educación

 0.00  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  0.00  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  0.00  0.0001 2 5 2 Educación media superior

 0.00  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  0.00  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  0.00  0.0001 2 5 2 1 Educación Profesional Técnica

 0.00  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  0.00  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  0.00  0.0001 2 5 2 1 A Programa Sectorial de Educación

 0.00  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  0.00  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  0.00  0.0001 2 5 2 1 A 005 Programa de educación media

 0.00  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  0.00  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  0.00  0.0001 2 5 2 1 A 005 01 Asignación Normal

01 2 5 2 1 A 005 01 E03  0.00  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  0.00  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  0.00  0.00Educación media superior de calidad

 0.00  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  0.00  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  0.00  0.0001 2 5 2 1 A 005 01 E03 A001 Educacion Profesional técnica

 0.00  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  0.00  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  3,352,392.06  0.00  0.0001 2 5 2 1 A 005 01 E03 A001 000 Cobertura Estatal

 0.00  2,153,639.73  2,153,639.73  2,153,639.73  0.00  2,153,639.73  2,153,639.73  2,153,639.73  2,153,639.73  2,153,639.73  0.00  0.0001 2 5 2 1 A 005 01 E03 A001 000 1000 Servicios Personales.1

 1,422,909.41  1,422,909.41  1,422,909.41  0.00  1,422,909.41  1,422,909.41  1,422,909.41  1,422,909.41  1,422,909.41  0.00  0.0001 2 5 2 1 A 005 01 E03 A001 000 1100 Remuneraciones al Personal de Carácter 

Permanente.

1  0.00

01 2 5 2 1 A 005 01 E03 A001 000 113 Sueldos Base al Personal Permanente.1  0.00  1,422,909.41  1,422,909.41  1,422,909.41  0.00  1,422,909.41  1,422,909.41  1,422,909.41  1,422,909.41  1,422,909.41  0.00  0.00

 0.00  1,422,909.41  1,422,909.41  1,422,909.41  0.00  1,422,909.41  1,422,909.41  1,422,909.41  1,422,909.41  1,422,909.41  0.00  0.0001 2 5 2 1 A 005 01 E03 A001 000 111304 5826 F1 2 6 Sueldo al Personal de Confianza.

 443,930.32  443,930.32  443,930.32  0.00  443,930.32  443,930.32  443,930.32  443,930.32  443,930.32  0.00  0.0001 2 5 2 1 A 005 01 E03 A001 000 1400 Seguridad Social.1  0.00

01 2 5 2 1 A 005 01 E03 A001 000 141 Aportaciones de Seguridad Social.1  0.00  289,673.07  289,673.07  289,673.07  0.00  289,673.07  289,673.07  289,673.07  289,673.07  289,673.07  0.00  0.00

 0.00  219,706.39  219,706.39  219,706.39  0.00  219,706.39  219,706.39  219,706.39  219,706.39  219,706.39  0.00  0.0001 2 5 2 1 A 005 01 E03 A001 000 114101 5826 F1 2 6 Aportaciones al ISSSTE.

 0.00  69,966.68  69,966.68  69,966.68  0.00  69,966.68  69,966.68  69,966.68  69,966.68  69,966.68  0.00  0.0001 2 5 2 1 A 005 01 E03 A001 000 114105 5826 F1 2 6 Aportaciones al Seguro de Cesantía en Edad 

Avanzada y Vejez

01 2 5 2 1 A 005 01 E03 A001 000 142 Aportaciones a Fondos de Vivienda.1  0.00  110,183.74  110,183.74  110,183.74  0.00  110,183.74  110,183.74  110,183.74  110,183.74  110,183.74  0.00  0.00

 0.00  110,183.74  110,183.74  110,183.74  0.00  110,183.74  110,183.74  110,183.74  110,183.74  110,183.74  0.00  0.0001 2 5 2 1 A 005 01 E03 A001 000 114201 5826 F1 2 6 Aportaciones al FOVISSSTE.

01 2 5 2 1 A 005 01 E03 A001 000 143 Aportaciones al Sistema para el Retiro.1  0.00  44,073.51  44,073.51  44,073.51  0.00  44,073.51  44,073.51  44,073.51  44,073.51  44,073.51  0.00  0.00

 0.00  44,073.51  44,073.51  44,073.51  0.00  44,073.51  44,073.51  44,073.51  44,073.51  44,073.51  0.00  0.0001 2 5 2 1 A 005 01 E03 A001 000 114301 5826 F1 2 6 Aportaciones al Sistema de Ahorro para el Retiro.

 286,800.00  286,800.00  286,800.00  0.00  286,800.00  286,800.00  286,800.00  286,800.00  286,800.00  0.00  0.0001 2 5 2 1 A 005 01 E03 A001 000 1500 Otras Prestaciones Sociales y Económicas.1  0.00

01 2 5 2 1 A 005 01 E03 A001 000 154 Prestaciones Contractuales.1  0.00  266,400.00  266,400.00  266,400.00  0.00  266,400.00  266,400.00  266,400.00  266,400.00  266,400.00  0.00  0.00

 0.00  266,400.00  266,400.00  266,400.00  0.00  266,400.00  266,400.00  266,400.00  266,400.00  266,400.00  0.00  0.0001 2 5 2 1 A 005 01 E03 A001 000 115422 5826 F1 2 6 Otras Prestaciones (Exclusivo 

CONALEP-CHIAPAS).

01 2 5 2 1 A 005 01 E03 A001 000 159 Otras Prestaciones Sociales y Económicas.1  0.00  20,400.00  20,400.00  20,400.00  0.00  20,400.00  20,400.00  20,400.00  20,400.00  20,400.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.0001 2 5 2 1 A 005 01 E03 A001 000 115906 5826 F1 2 6 Previsión Social Múltiple.

 0.00  20,400.00  20,400.00  20,400.00  0.00  20,400.00  20,400.00  20,400.00  20,400.00  20,400.00  0.00  0.0001 2 5 2 1 A 005 01 E03 A001 000 115907 5826 F1 2 6 Despensa.

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.0001 2 5 2 1 A 005 01 E03 A001 000 1700 Pago de Estímulos a Servidores Públicos.1  0.00

01 2 5 2 1 A 005 01 E03 A001 000 171 Estímulos.1  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.0001 2 5 2 1 A 005 01 E03 A001 000 117102 5826 F1 2 6 Estímulos al Personal.

 0.00  1,198,752.33  1,198,752.33  1,198,752.33  0.00  1,198,752.33  1,198,752.33  1,198,752.33  1,198,752.33  1,198,752.33  0.00  0.0001 2 5 2 1 A 005 01 E03 A001 000 1000 Servicios Personales.2

 1,037,327.43  1,037,327.43  1,037,327.43  0.00  1,037,327.43  1,037,327.43  1,037,327.43  1,037,327.43  1,037,327.43  0.00  0.0001 2 5 2 1 A 005 01 E03 A001 000 1100 Remuneraciones al Personal de Carácter 

Permanente.

2  0.00

01 2 5 2 1 A 005 01 E03 A001 000 113 Sueldos Base al Personal Permanente.2  0.00  1,037,327.43  1,037,327.43  1,037,327.43  0.00  1,037,327.43  1,037,327.43  1,037,327.43  1,037,327.43  1,037,327.43  0.00  0.00

 0.00  1,037,327.43  1,037,327.43  1,037,327.43  0.00  1,037,327.43  1,037,327.43  1,037,327.43  1,037,327.43  1,037,327.43  0.00  0.0001 2 5 2 1 A 005 01 E03 A001 000 111302 5826 F2 2 6 Sueldo al Personal Docente.



B.1.1 Cuenta con Clasificador por Rubros de Ingresos armonizado





B.1.3 Cuenta con Clasificador Económico (por Tipo de Gasto) armonizado



B.1.4 Cuenta con Clasificación Funcional armonizada



B.1.5 Cuenta con Clasificación Programática 
armonizada



B.1.6 Cuenta con Clasificación Administrativa armonizada
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